[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2022 года                                                  г. Дальнереченск                                                    №   629 - па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 01 ноября 2019г. № 455-па         «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дальнереченского муниципального района»
        Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 01.11.2019г. № 455-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дальнереченского муниципального района» (в редакции постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 14.09.2022     №527-па) (далее -Порядок):
1.1. Изложить абзац 2 пункта 4.4. раздела 4 Порядка в следующей редакции:

«Программы, предлагаемые к финансированию за счет средств бюджета Дальнереченского муниципального района, начиная с очередного финансового года, подлежат утверждению не позднее 15 ноября года, предшествующего очередному финансовому году».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                            В.С.Дернов